[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 33 от  28.06.2016

                                                                        р.п. Белый  Яр

        ул. Гагарина,15

О признании утратившим силу решения Думы Верхнекетского района от 30.04.2013 № 16 «Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития Верхнекетского района на 2013-2018 годы»

В соответствии с решением Думы Верхнекетского района от 24.12.2015 № 76 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Верхнекетского района до 2030 года»,

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы Верхнекетского района от 30.04.2013 № 16 «Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития Верхнекетского района на 2013-2018 годы».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года. Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Председатель  Думы                                   Глава

          Верхнекетского  района                              Верхнекетского  района

          ____________ Н.В. Мурзина                      ____________ Г.В. Яткин
Дело-1, Дума-1,  ОСЭР-1,  вестник  «Территория»-1

PAGE
2